Programa o proyecto de Inversién Prespuesto del prog

Clasificacion Clave del Clasificacion funcional del gasto al que Nombre de la
Programética acorde al Programa Nombre del programa presupuestario corresponde el programa dependencia o entidad Aprobado

CONAC presupuestario presupuestario que lo ejecuta Ll

0001-0001 Asuntos Financieros Direccion JUMAPASC 2,280,573.89 2,778,733.18
3102 0002-0001 Presidencia / Gubernatura Direccion JUMAPASC 1,266,917.05 1,779,127.95
3201 0003-0001 Administracion del Agua Cultura para el uso eficiente del agua JUMAPASC 59,867.33 62,000.00

3202 0004-0001 Administracion del Agua Infraestructura y equipamiento para la d JUMAPASC 6,800.00 6,800.00



Devengado

853,607.65
976,320.81
23,536.21
0.00

Ejercido

853,607.65
976,320.81
23,536.21
0.00

Cuenta con MIR

Pagado (SINO)

853,607.65
976,320.81
23,536.21
0.00

Nivel de la MIR
del programa

MIR

Descripcion del resumen narrativo (FIN,
Propésito, componentes y actividades)

Nivel de la
MIR, al que
corresponde
el indicador

Nombre del Indicador

15




Resultado del indicador

Meta del Meta del Meta del Valor del
Valor del

Férmula de célculo L . , indicador indicador indicador numerador . Unidad de medida de las
Descripcion de variables de la férmula . denominador . .
Programada Modificada alcanzada dela variables del indicador
formula de la formula

21 22




