^	
w	

	Prespuesto del pro					
Clasificación Programática acorde al CONAC	Clave del Programa presupuestario	Nombre del programa presupuestario	Clasificación funcional del gasto al que corresponde el programa presupuestario	Nombre de la dependencia o entidad que lo ejecuta	Aprobado	Modificado
1	2	3	4	5	6	7
3101	0001-0001	Asuntos Financieros	Direccion	JUMAPÁSC	2,280,573.89	2,778,733.18
3102	0002-0001	Presidencia / Gubernatura	Direccion	JUMAPÁSC	1,266,917.05	1,779,127.95
3201	0003-0001	Administración del Agua	Cultura para el uso eficiente del agua	JUMAPÁSC	59,867.33	62,000.00
3202	0004-0001	Administración del Agua	Infraestructura y equipamiento para la d	JUMAPÁSC	6,800.00	6,800.00

ama			MIR				
Devengado	Ejercido	Pagado	Cuenta con MIR (SI/NO)	Nivel de la MIR del programa	Descripción del resumen narrativo (FIN, Propósito, componentes y actividades)	Nombre del Indicador	Nivel de la MIR, al que corresponde el indicador
8	9	10	11	12	13	14	15
853,607.65 976,320.81 23,536.21	853,607.65 976,320.81 23,536.21	853,607.65 976,320.81 23,536.21					

0.00

0.00

0.00

					Resultado del indicador		
Fórmula de cálculo	Descripción de variables de la fórmula	Meta del indicador Programada	Meta del indicador Modificada	Meta del indicador alcanzada	Valor del numerador de la formula	Valor del denominador de la formula	Unidad de medida de las variables del indicador
16	17	18	19	20	21	22	23